
UCHWAŁA NR XII/...../2025 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2025 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art.211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 
art. 220, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska Krzywinia uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/61/2024 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 27 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2025 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1. ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2025 o kwotę 
65.459,44 zł. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 67.053.114,06 zł w tym: 

- dochody bieżące 61.628.361,87 zł, 

- dochody majątkowe 5.424.752,19 zł. 

3. W § 2. ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2025 o kwotę 
65.459,44 zł. 

5. Plan wydatków po zmianie wynosi 74.239.672,72 zł w tym: 

- wydatki bieżące 58.544.879,98 zł, 

- wydatki majątkowe 15.694.792,74 zł. 

6. § 2 ust. 2 pkt 3 Otrzymuje brzmienie: 

"3) wydatki na programy finansowane  z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości: 
zgodnie z załącznikiem Nr 19." 
Treść załącznika Nr 19 przedstawia załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały". 

2.010.096,39 zł 

7. W załączniku Nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

8. W załączniku Nr 3 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

9. W załączniku Nr 9 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

10. W załączniku Nr 13 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7915B2-23D7-42D2-9C6F-582458CA0E84. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Krzywinia 

 
 

Hanna Frankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7915B2-23D7-42D2-9C6F-582458CA0E84. Uchwalony Strona 2



DOCHODY BUDŻETU W ROKU 2025

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/…./2025 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 26 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 341 890,58 51 800,00 393 690,58

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 55 764,08 51 800,00 107 564,08

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 10 764,08 51 800,00 62 564,08

758 Różne rozliczenia 14 401 299,79 30 000,00 14 431 299,79

75814 Różne rozliczenia finansowe 458 514,38 30 000,00 488 514,38

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 215 120,00 30 000,00 245 120,00

801 Oświata i wychowanie 210 640,00 4 409,44 215 049,44

80101 Szkoły podstawowe 80 040,00 4 409,44 84 449,44

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 900,00 4 409,44 5 309,44

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 446 956,02 -20 750,00 2 426 206,02

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 48 650,00 -20 750,00 27 900,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

35 000,00 -20 750,00 14 250,00

Razem: 66 987 654,62 65 459,44 67 053 114,06

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7915B2-23D7-42D2-9C6F-582458CA0E84. Uchwalony Strona 1



WYDATKI BUDŻETU W ROKU 2025

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/…./2025 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 26 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 943 528,78 -71 691,00 2 871 837,78

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 350 000,00 -71 691,00 1 278 309,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 000,00 -71 691,00 1 178 309,00

600 Transport i łączność 9 100 600,28 31 000,00 9 131 600,28

60016 Drogi publiczne gminne 5 257 700,00 31 000,00 5 288 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 280 700,00 31 000,00 4 311 700,00

630 Turystyka 156 500,00 12 000,00 168 500,00

63095 Pozostała działalność 0,00 12 000,00 12 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

750 Administracja publiczna 7 207 180,68 25 000,00 7 232 180,68

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 143 500,00 10 000,00 153 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 500,00 10 000,00 141 500,00

75095 Pozostała działalność 479 041,80 15 000,00 494 041,80

4300 Zakup usług pozostałych 168 557,00 15 000,00 183 557,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 528 331,61 31 000,44 559 332,05

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 15 000,00 15 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 15 000,00 15 000,00

75495 Pozostała działalność 3 241,00 16 000,44 19 241,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 241,00 10 000,44 12 241,44

801 Oświata i wychowanie 29 755 705,67 8 900,00 29 764 605,67

80101 Szkoły podstawowe 19 083 130,35 8 900,00 19 092 030,35

4300 Zakup usług pozostałych 214 951,00 4 400,00 219 351,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348 000,00 4 500,00 352 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 487 338,20 9 250,00 4 496 588,20

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 398 650,00 -20 750,00 377 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 398 416,30 -20 750,00 377 666,30

90095 Pozostała działalność 221 200,00 30 000,00 251 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 30 000,00 185 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7915B2-23D7-42D2-9C6F-582458CA0E84. Uchwalony Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 264 866,52 3 400,00 2 268 266,52

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 552 367,15 -600,00 551 767,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 600,00 -600,00 19 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 616 199,37 4 000,00 620 199,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211 201,73 4 000,00 215 201,73

926 Kultura fizyczna 797 956,94 16 600,00 814 556,94

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 457 800,00 20 000,00 477 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 127 200,00 10 000,00 137 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 600,00 10 000,00 42 600,00

92695 Pozostała działalność 90 156,94 -3 400,00 86 756,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 731,95 600,00 55 331,95

4300 Zakup usług pozostałych 14 424,99 -4 000,00 10 424,99

Razem: 74 174 213,28 65 459,44 74 239 672,72

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7915B2-23D7-42D2-9C6F-582458CA0E84. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1

WYDATKI MAJĄTKOWE W ROKU 2025

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/…./2025 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 26 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 71 691,001 537 260,00 1 465 569,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 71 691,00 1 278 309,001 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 000,00 - 71 691,00 1 178 309,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Łuszkowie  finansowana środkami  
na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie  
finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji

377 834,00 47 166,00 425 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Nowym Dworze  finansowana  
środkami na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na  
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji

842 166,00 - 118 857,00 723 309,00

600 Transport i łączność 31 000,008 243 908,00 8 274 908,00

60016 Drogi publiczne gminne 31 000,00 4 694 200,004 663 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 280 700,00 31 000,00 4 311 700,00

Przebudowa, rozbudowa i budowa drogi gminnej w Bieżyniu, gm. Krzywiń  
na odcinku 1.305 m. nadzór archeologiczny 0,00 6 000,00 6 000,00

Przebudowa, rozbudowa i budowa drogi gminnej w Bieżyniu, gm. Krzywiń  
na odcinku 1.305 m. nadzór inwestorski 50 000,00 - 12 000,00 38 000,00

Przebudowa, rozbudowa i budowa drogi gminnej w Bieżyniu, gm. Krzywiń  
na odcinku 1.305 m. nadzór inwestorski (branża elektryczna)  0,00 12 000,00 12 000,00

Przebudowa, rozbudowa i budowa drogi gminnej w Bieżyniu, gm. Krzywiń  
na odcinku 1.305 m.- odbudowa zbiornika oczyszczalni ścieków przy  
posesji nr 90 w Bieżyniu

0,00 25 000,00 25 000,00

630 Turystyka 12 000,0043 000,00 55 000,00

63095 Pozostała działalność 12 000,00 12 000,000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

Budowa miejsca obsługi użytkowników tras i ścieżek turystyczno-
rekreacyjnych w korytarzu Eurovelo R9

0,00 12 000,00 12 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,000,00 15 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 15 000,000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 15 000,00 15 000,00

UMiG Krzywiń - wpłata na pokrycie wydatków inwestycyjnych PSP  
Kościan 0,00 15 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 500,002 346 096,39 2 350 596,39

80101 Szkoły podstawowe 4 500,00 2 350 596,392 346 096,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348 000,00 4 500,00 352 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7915B2-23D7-42D2-9C6F-582458CA0E84. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

Termomodernizacja budynku szkoły Zespołu Szkół i Placówek  
Oświatowych w Bieżyniu - przebudowa przyłącza energetycznego 0,00 4 500,00 4 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,001 008 456,35 1 038 456,35

90095 Pozostała działalność 30 000,00 185 000,00155 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 30 000,00 185 000,00

Zakup sprzętu komunalnego 155 000,00 30 000,00 185 000,00

15 673 983,74 15 694 792,7420 809,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7915B2-23D7-42D2-9C6F-582458CA0E84. Uchwalony Strona 2



FUNDUSZ SOŁECKI W ROKU 2025

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/…./2025 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 26 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 416 716,52 3 400,00 420 116,52

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 255 367,15 -600,00 254 767,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 -600,00 9 000,00

Sołectwo Kopaszewo - sołecka strategia rozwoju wsi  
Kopaszewo

2 600,00 -600,00 2 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 161 349,37 4 000,00 165 349,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 201,73 4 000,00 75 201,73

Sołectwo Kopaszewo - doposażenie i utrzymanie świetlicy 5 000,00 4 000,00 9 000,00

926 Kultura fizyczna 70 156,94 -3 400,00 66 756,94

92695 Pozostała działalność 70 156,94 -3 400,00 66 756,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 731,95 600,00 50 331,95

Sołectwo Kopaszewo - remont placu zabaw 500,00 600,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 424,99 -4 000,00 424,99

Sołectwo Kopaszewo - rewitalizacja terenu przy świetlicy 4 400,00 -4 000,00 400,00

Razem: 676 309,34 0,00 676 309,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7915B2-23D7-42D2-9C6F-582458CA0E84. Uchwalony Strona 1



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJIĘ ZADAŃ Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW,  
O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 
 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/……/2025 Rady Miejskiej Krzywinia  
z dnia 26 maja 2025 roku  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki 

630   Turystyka 0,00 12.000,00 

 63095  Pozostała działalność 0,00 12.000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 12.000,00 

758   Różne rozliczenia 1 007 860,00 0,00 

 

75867  Krajowy Plan Odbudowy 1 007 860,00 0,00 

 6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 007 860,00 0,00 

801 
 

  Oświata i wychowanie 0,00 1 998 096,39 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 1 998 096,39 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 1 007 860,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 990 236,39 

      

Razem: 1 007 860,00 2.010.096,39 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7915B2-23D7-42D2-9C6F-582458CA0E84. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XII/...../2025 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2025 

Dokonuje się zmian w budżecie Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2025 w następujący sposób: 

DOCHODY: 

Rozdział Paragraf Kwota [zł] Opis 
70007 0770 +51.800,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów  

z odpłatnego nabycia prawa własności  
oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości. 

75814 0920 +30.000,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów  
z odsetek od lokat bankowych. 

80101 0940 +4.409,44 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów  
z pozostałych odsetek. 

90005 2460 -20.750,00 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu dotacji 
otrzymanej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację 
zadania związanego z usuwaniem azbestu  
i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Krzywiń. 

WYDATKI: 

Rozdział Paragraf Kwota [zł] Opis 
01044 6050 +47.166,00 Zwiększenie planu wydatków na realizację 

zadania "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  
w Łuszkowie finansowana środkami na 
uzupełnienie subwencji ogólnej z 
przeznaczeniem na wsparcie finansowe 
inwestycji w zakresie kanalizacji". 

01044 6050 -118.857,00 Zmniejszenie planu wydatków na realizację 
zadania „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  
w Nowym Dworze finansowana środkami na 
uzupełnienie subwencji ogólnej z 
przeznaczeniem na wsparcie finansowe 
inwestycji w zakresie kanalizacji". 

60016 6050 +6.000,00 Wprowadzenie planu wydatków na realizację 
zadania „Przebudowa, rozbudowa i budowa drogi 
gminnej w Bieżyniu, gm. Krzywiń na odcinku 
1.305 m. nadzór archeologiczny". 

60016 6050 -12.000,00 Zmniejszenie planu wydatków na realizację 
zadania "Przebudowa, rozbudowa i budowa drogi 
gminnej w Bieżyniu, gm. Krzywiń na odcinku 
1.305 m. nadzór inwestorski". 

60016 6050 +12.000,00 Wprowadzenie planu wydatków na realizację 
zadania "Przebudowa, rozbudowa i budowa drogi 
gminnej w Bieżyniu, gm. Krzywiń na odcinku 
1.305 m. nadzór inwestorski (branża 
elektryczna)". 

60016 6050 +25.000,00 Wprowadzenie planu wydatków na realizację 
zadania "Przebudowa, rozbudowa i budowa drogi 
gminnej w Bieżyniu, gm. Krzywiń na odcinku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7915B2-23D7-42D2-9C6F-582458CA0E84. Uchwalony Strona 1



1.305 m.- odbudowa zbiornika oczyszczalni 
ścieków przy posesji nr 90 w Bieżyniu". 

63095 6059 +12.000,00 Wprowadzenie planu wydatków na realizację 
zadania "Budowa miejsca obsługi użytkowników 
tras i ścieżek turystyczno-rekreacyjnych  
w korytarzu Eurovelo R9". 

75075 4300 +10.000,00 Zwiększenie planu wydatków  z tytułu zmian 
wynikających z bieżącej analizy budżetu. 

75095 4300 +15.000,00 Zwiększenie planu wydatków  z tytułu zmian 
wynikających z bieżącej analizy budżetu. 

75411 6170 +15.000,00 Wprowadzenie planu wydatków na 
dofinansowanie zakupu akumulatorowych 
narzędzi hydraulicznych dla Państwowej Straży 
Pożarnej w Kościanie". 

75495 4170 
4190 
4300 

+4.000,00 
+2.000,00 

+10.000,44 

Zwiększenie planu wydatków z tytułu zmian 
wynikających z bieżącej analizy budżetu. 

80101 4300 +4.400,00 Zwiększenie planu wydatków  z tytułu zmian 
wynikających z bieżącej analizy budżetu. 

80101 6050 +4.500,00 Wprowadzenie planu wydatków na realizację 
zadania "Termomodernizacja budynku szkoły Zespołu 
Szkół i Placówek Oświatowych w Bieżyniu - 
przebudowa przyłącza energetycznego". 

90026 4300 -20.750,00 Zmniejszenie planu wydatków na realizację 
zadania związanego z usuwaniem azbestu z 
terenu Gminy Krzywiń ze środków 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej. 

90095 6060 +30.000,00 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem 
na zakup sprzętu komunalnego. 

92105 
92109 
92695 
92695 

4170 
4210 
4210 
4300 

-600,00 
+4.000,00 

+600,00 
-4.000,00 

Przesunięcie planu wydatków między działami  
z tytułu zmian wynikających z bieżącej analizy  
w funduszu sołeckim wsi Kopaszewo. 

92605 4170 
4300 

+10.000,00 
+10.000,00 

Zwiększenie planu wydatków  z tytułu zmian 
wynikających z bieżącej analizy budżetu. 

Zmian dokonuje się na podstawie bieżącej analizy wykonania budżetu Miasta i Gminy Krzywiń, 
zawiadomienia z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, wniosku 
Państwowej Straży Pożarnej w Kościanie oraz wniosku sołectwa Kopaszewo.  

Zmian w funduszu sołeckim dokonano zgodnie z art. 7 ust. 1, 2, 4 ustawy o funduszu sołeckim 
w formie złożonego wniosku wraz z wymaganymi dokumentami o zmianę kwot 
w przedsięwzięciach. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE7915B2-23D7-42D2-9C6F-582458CA0E84. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/...../2025 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 5
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


